
UCHWAŁA NR XIII/131/25 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024r. poz.1465 ze zm.) art.13 ust.1 i art.15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2024r. poz.1145 ze zm.) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Wyrazić zgodę na zamianę nieruchomości stanowiących własność Gminy Orzesze, 
oznaczonych w ewidencji gruntów numerami działek: 

- 587/165 o pow. 960m2, dla której Sąd Rejonowy w Mikołowie prowadzi księgę wieczystą 
nr KA1M/00087037/5, położonej w Orzeszu obręb: Orzesze ul.Parkowa,  

- 345/50 o pow. 2150m2, dla której Sąd Rejonowy w Mikołowie prowadzi księgę wieczystą 
nr KA1M/00050952/7, położonej w Orzeszu obręb: Woszczyce ul.Suszecka,  

- 28/10 o pow. 2175m2, dla której Sąd Rejonowy w Mikołowie prowadzi księgę wieczystą nr 
KA1M/00078321/7, położonej w Orzeszu obręb: Gardawice boczna ul. Modrzewiowej,  

- 16/11 o pow. 1001m2, dla której Sąd Rejonowy w Mikołowie prowadzi księgę wieczystą nr 
KA1M/00078321/7, położonej w Orzeszu obręb: Gardawice boczna ul.Norwida,  

- 492/71 o pow. 1001m2, dla której Sąd Rejonowy w Mikołowie prowadzi księgę wieczystą 
nr KA1M/00086109/4, położonej w Orzeszu obręb: Królówka boczna ul.Norwida, na 
nieruchomości stanowiące własność Skarbu Państwa będące w Zarządzie PGL LP 
Nadleśnictwo Kobiór, oznaczone w ewidencji gruntów numerami działek: 

- 63/6 o pow.791m2, dla której Sąd Rejonowy w Mikołowie prowadzi księgę wieczystą nr 
KA1M/00062458/1, położoną w Orzeszu obręb: Zgoń ul. Akacjowa 

- 140/2 o pow.1101m2, dla której Sąd Rejonowy w Mikołowie prowadzi księgę wieczystą nr 
KA1M/00061367/9, położoną w Orzeszu obręb: Gardawice boczna ul. Akacjowej 

- 501/138 o pow.1344m2, 503/131 o pow.134m2 dla których Sąd Rejonowy w Mikołowie 
prowadzi księgę wieczystą nr KA1M/00080179/3, położone w Orzeszu obręb: Orzesze ul. 
Parkowa 

- 1361/219 o pow.1334m2, dla której Sąd Rejonowy w Mikołowie prowadzi księgę 
wieczystą nr KA1M/00066010/7, położoną w Orzeszu obręb: Orzesze ul. Św. Wawrzyńca 

- 1371/219 o pow.646m2, dla której Sąd Rejonowy w Mikołowie prowadzi księgę wieczystą 
nr KA1M/00061397/8, położoną w Orzeszu obręb: Orzesze ul. Św. Wawrzyńca  

- 773/21 o pow.240m2, dla której Sąd Rejonowy w Mikołowie prowadzi księgę wieczystą nr 
KA1M/00061342/8 , położoną w Orzeszu obręb: Orzesze ul. Kwiatowa 

- 776/21 o pow.585m2, dla której Sąd Rejonowy w Mikołowie prowadzi księgę wieczystą nr 
KA1M/00061722/6 , położoną w Orzeszu obręb: Orzesze ul. Kwiatowa 

§ 2. Zamiana nieruchomości wymienionych w § 1 nastąpi z ewentualną dopłatą różnicy 
wartości. 

Id: 9178B4D9-9F5D-4F57-9E71-7F1C93AC78B2. Podpisany Strona 1



§ 3. Nieruchomości nabywane od Skarbu Państwa będące w Zarządzie PGL LP 
Nadleśnictwo Kobiór, wejdą w skład zasobu gminy w celu realizacji zadań własnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr inż. Mateusz Szweda 

 

Id: 9178B4D9-9F5D-4F57-9E71-7F1C93AC78B2. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/131/25 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


